

Września, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Ldz. 1590/DZ/2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym 1/ZP/2024 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn. “Modernizacja, rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wrześni - Etap II”

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SWZ w następującym zakresie:

Wniosek dostarczony w dniu 11.04.2024 r.

Pytanie 91. Proszę o potwierdzenie, że dostawa transformatorów, modernizacja RG, dostawa baterii kondensatorów, została zrealizowana w Etapie I.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dostawa transformatorów, modernizacja RG i dostawa baterii kondensatorów zostały wykonane w ramach Etapu I - zgodnie ze wskazaniem we Wstępie do OPZ w części opisującej zrealizowany Etap I.

Pytanie 92. Proszę o informacje czy dostawa zestawów hydrofobowych wchodzi w zakres instalacji elektrycznych i i AKPiA..

Odpowiedź: Zestaw hydroforowy jest do uwzględnienia w wycenie Obiektu nr 22 - Przepompownia wody technologicznej, w ramach wyposażenia technologicznego - w Wykazie cen dotyczy to działu nr 11 - poz. 11.3 “Wykonanie kompletnego wyposażenia technologicznego wraz z armaturą i orurowanie, kłamry żłazowe, włazy”.